PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТАРИФ ШОТЫШТО

РЕСПУБЛИКЫСЕ СЛУЖБЫЖО

	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от 15 февраля 2013 г. № 8
О признании утратившими силу некоторых приказов Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл
(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 22.02.2013 г. № 122120130574)
На основании Положения о Республиканской службе по тарифам Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 28 марта 2012 г. № 94, п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу:

приказ Республиканской службы по тарифам Республики
Марий Эл от 20 ноября 2012 г. № 143 «Об установлении тарифов
на услуги холодного водоснабжения, оказываемые ООО «Кулаковский»
на территории муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» (зарегистрировано в Минюсте Республики Марий Эл 4.12.2012, регистрационный № 122120120381), кроме
пункта 3;

приказ Республиканской службы по тарифам Республики
Марий Эл от 20 ноября 2012 г. № 148 «Об установлении тарифов
на услуги водоотведения, оказываемые ООО «Управляющая организация» на территории городского округа «Город Козьмодемьянск» (зарегистрировано в Минюсте Республики
Марий Эл 4.12.2012, регистрационный № 122120120383), кроме
пункта 3.
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Руководитель
	А. Шевчук